
Id: FXKYE-IELTE-ZUNIP-XLIIT-TFSBH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/347/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Pszczółki działki nr 21/24, położonej w miejscowości Kleszczewko. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Wójta Gminy Pszczółki na rzecz Gminy Pszczółki, działki o numerze 
geodezyjnym 21/24, o powierzchni 0,0675ha, położonej w miejscowości Kleszczewko, dla której Sąd Rejonowy 
Gdańsk - Północ w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 114356, stanowiącej własność Państwa Stanisławy 
i Stanisława Rybka. 

§ 2. Ustalenie ceny nabycia działki i pozostałych warunków umowy powierza się Wójtowi Gminy, 
upoważniając jednocześnie Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Pszczółki umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: FXKYE-IELTE-ZUNIP-XLIIT-TFSBH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do nabycia gruntów 
na rzecz Gminy przez Wójta, wymagane jest uzyskanie zgody Rady Gminy, wyrażonej w uchwale. Działka nr 
21/24, położona w Kleszczewku, zgodnie z planem zagospodarowania przeznaczona jest pod ciąg pieszo - jezdny, 
łączący drogi gminne - ul. Sosnową z drogą polną o numerze geodezyjnym 6/3. 


